

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области
 Подрядчик: ООО "Система"
 Стройка: Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов
 Объект: Иркутская область, г. Зима, ул. Куйбышева, д.87

Форма по ОКУД 0322001
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	16/2015-П		
дата	21	12	2015
Вид операции			

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
13	09.09.2016

Отчетный период	
с	по
02.06.2016	09.09.2016

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		39 088,37	39 088,37	39 088,37
1.1.	Выполнение работ по ремонту внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения		39 088,37	39 088,37	39 088,37
Итого					39 088,37
Сумма НДС					7 035,91
Всего с учетом НДС					46 124,28



Заказчик (генподрядчик):
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Исполняющий обязанности генерального директора

/Д.М. Быков/

Подрядчик (субподрядчик)
 ООО "Система"
 Генеральный директор

/К.В. Шукин/

Виза согласования:

И.О. Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета *О.Камф* /О.Г.Боброва./ *Кашаев*

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Система"
 Стройка - Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов Иркутской области
 Объект - Иркутская область, г. Зима ул. Куйбышева, д.87

Вид деятельности по ОКДП	номер	16/2015-П
Договор подряда (контракт)	дата	21.12.2015
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
13	09.09.2016	02.06.2016	09.09.2016

АКТ
 ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

по ремонту внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 46,124 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 11,34 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 63,9 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе				
				на ед.	всего		на ед.	общая	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Ремонт внутридомовых инженерных систем ХВС											
1	ГЭСНр65-1-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 63 мм	100 м трубопровода		0,11 11/100	10057,16	1106,29	1056,46	6,5	3,09	43,33
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел.час	59,62	6,56	161,09	1056,75				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,17	0,02						
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,17	0,02	224,05	4,48		4,48	3,31	
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	5,7	0,63	3,69	2,32		2,32		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1. 101-1757	Ветошь	кг	0,3	0,0207	52,39	1,08				1,08
	2. 101-1825	Олифа натуральная	кг	2,7	0,1859	101,47	18,86				18,86
3	3. Прайс ООО "Изолат"	Изолат, окраска металлических поверхностей труб	литр	100	6,887	372,25	2563,69				2563,69
29	ГЭСН22-06-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Промывка с дезинфекцией трубопроводов диаметром: 50-65 мм	1 км трубопровода		0,0387 38,7/1000	9493,87	367,41	362,65			4,76
	1. 411-0001	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел. час	56,7	2,19	165,27	361,94				4,13
	ГЭСН16-07-005-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Вода	м3	11,8	0,4567	9,05	4,13	437,43	121,92		6,19
30	ГЭСН16-07-005-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	100 м трубопровода		0,387 (4,7+23*11)/100	1461,34	565,54				
	1. 042900	Затраты труда рабочих (ср 5.3)	чел. час	5,01	1,94	225,61	437,68				1,26
	2. 101-1669	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1,5	0,58	210,03	121,82		121,82		3,5
	3. 411-0001	Очес льняной	м3	1	0,0077	163,42	1,26				
31	ФССЦпг01-01-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Вода	1 т груза		0,387	9,05	3,5	98,95			
	1. 042900	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		0,1188	832,95	98,95				
32	ФССЦпг03-02-01-015 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км I класс груза	1 т груза		0,1188	208,92	24,82		24,82		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											10961,7
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											22,89
Накладные расходы											388,38
Сметная прибыль											478,04
Итого по акту:											9507,02
											22,89
											11317,82
											27,73
											10961,7

